
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 12050-2016 z dnia 2016-01-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów i odczynników do Publicznego Banku Komórek Macierzystych oraz Medycznego 

Laboratorium Diagnostycznego. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na dziewięć zadań: Zadanie I. Dostawa... 

Termin składania ofert: 2016-01-26 

 

Numer ogłoszenia: 15592 - 2016; data zamieszczenia: 22.01.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 12050 - 2016 data 18.01.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, woj. świętokrzyskie, tel. 41 343 40 50, 

fax. 41 307 44 76. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.01.2016 

godzina 10:00, miejsce: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

27.01.2016 godzina 10:00, miejsce: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny.. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12050&rok=2016-01-18

